Petrem Hamplem

2.0BDAROVANÝ:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, PSČ 760 01

|Č:70883521

Vysoká škola (veřejná, státní)

Zastoupena děkanem,

takto:

I.

Dárce se zavazuje, že poskytne obdarovanému dar ve výši 249 600,-Kč (slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc

šest set korun českých).

II.

Výše uvedená částka je dárcem poskytnuta tak, že Dárce svůj závazek poskytnout finanční dar tímto

započítává na povinnost Obdarovaného uhradit Dárci pohledávku vyplývající z faktury č. 312503800

vystavené za poskytování licence pouze pro výukové účely (nikoliv pro komerční účely) k informačnímu